

VERKSAMHETSPOLICY

Gotlands Stuveri AB består av stuveriarbete i terminalhamnar samt övriga hamnar avseende lastning/lossning samt övrigt tillhörande stuveri tjänster för fartyg och kryssningsfartyg.

Gotlands Stuveri AB kan därtill från tid till annan åta sig biverksamheter såsom maskinarbeten med lastmaskin eller truck för externa uppdragsgivare inom ramen för organisationens kompetenser och resurser.

Verksamheten i AB Carl E Ekmans huvuduppgift är att agera som ombud för Redaren och befälhavaren vid fartygets anlop till hamn. I detta ingår vanligtvis att klarera fartyget och verka som samordnare av lastnings- eller lossningsoperationen.

Verksamheten i Gotland Excursion AB består av att i första hand för kryssningsverksamheten anordna guidade rundturer med buss eller till fots över hela Gotland.

Vår verksamhet skall ses som processer som skapar värde. Vi lever som vi lär, förbättrar arbetsflöden och vår organisation genom att samverka på flera plan och genom att ta till vara kompetenser och erfarenheter hos medarbetare, kunder, leverantörer, partners och ägare.

Vår ambition

För att bibehålla och utveckla en kultur som skapar värde för våra kunder krävs ett aktivt och synligt engagemang från varje ledare och medarbetare. Ett uthålligt förbättringsarbete leder till nöjdare kunder, ökad produktivitet, bättre arbetsmiljö och varaktig lönsamhet. Vi strävar efter att vårt arbetsklimat bidrar till, kreativitet, lärande och trivsel.

Våra riktlinjer

Vi skall arbeta målinriktat och systematiskt med förbättring inom kvalitet, miljö och arbetsmiljö enligt fastställda mål inom verksamhetsledning.

Vi värdesätter våra medarbetare, kunder och samarbetspartners och genom dialog förväntar vi oss att de agerar i enlighet med våra riktlinjer och värderingar. Gemensamt tar vi ansvar för att följa tillämpliga lagar och förordningar, verka för hållbar utveckling och begränsa vår miljöpåverkan.

I verksamheten prioriteras säkerhet för människor, miljö och egendom.

Gotlands Stuveri AB med dotterbolagen AB Carl Ekman och Gotland Excursion AB strävar efter att producera och leverera tjänster som uppfyller uppdragsgivarnas krav och tillgodoser kundernas behov och förväntningar.

Verksamhetspolicyn innebär att vi ska:

Hålla oss informerade om och följa alla lagar och förordningar samt andra åtagande inom säkerhet och miljö.

Utbilda och motivera alla medarbetare att utföra sina arbetsuppgifter på ett säkert och ansvarsfullt sätt


Förebygga olyckor och upprätthålla en god beredskap för att begränsa effekten i händelse av olycka

Arbeta för ständiga förbättringar av verksamheten för att uppnå en hållbar utveckling.

Aktivt sträva efter att minska effekterna av verksamhetens belastning på hälsa och miljö.

Genom ständiga förbättringar eftersträva omvärldens förtroende för Gotlands Stuveri verksamhet samt AB Carl Ekman och Gotland Excursion AB:s verksamheter och förmåga att tillfredsställa sina kunders behov och förväntningar.

Visby 2020.09.01

VD 
Thomas Nyberg